
Hammarskjöld  - Mordet på Sanningen
-	Dag Hammarskjöld är troligen den internationellt mest kände och respekterade svensken genom tiderna. 
	Här presenteras viktiga skeden under Hammarskjölds två perioder som FN:s Generalsekreterare fram till 
	hans tragiska död i en flygolycka under en förhandlingsresa i Kongo 1961. 
	TV-versionen visades i TV4 samt i Finlands Television (YLE).

Diesel - för en bättre miljö
--	Utvecklingen av den moderna dieselmotorn i kombination med nya bränslen kan vara det bästa sättet att 
	uppnå högt ställda miljömål.

Historisk kunskap i bruk
- 	Läckö slott är ett exempel som visar hur renovering med moderna byggmaterial kan skada gamla 
	byggnader. ”Historisk kunskap i bruk” skildrar hur man bränner och släcker kalk på traditionellt sätt för 
	att skapa en beständig puts till Läckö slott.

Gränsland  - Halland i dansk backspegel
--	Filmen lyfter fram viktiga skeden och minnesmärken från den 400 år  långa dansk-svenska konflikten 
	om äganderätten till landskapen Skåne, Halland och Blekinge.

”Jag har aldrig kunnat lyda”  - En film om Elsa Grave
-	Elsa Grave är en av våra främsta lyriker. Egensinnigt och med en slags vresig humor har hon arbetat 
	i en egen poetisk tradition, opåverkad av litterära moden men inte av förändringar i den stora världen 
	utanför.

Tur och retur Paris  - En dokumentär om Halmstadgruppen
--	Filmen baseras på ett samtal med Viveca Bosson, konstvetare och dotter till konstnären Eric Olsson, 
	en av medlemmarna i gruppen. 

Stenkammargravarnas folk
-	I Västeuropas kusttrakter finns mer än 50 000 gravmonument (megaliter) från yngre stenåldern bevarade. 
	Deras ursprung och syfte är höljt i årtusendenas dunkel och de har i alla tider fascinerat människorna. 
	TV-versionen sändes i SVT-Nova 2000.

Världens bästa motor  - Berättelsen om en epok i Göteborgs varvshistoria
--	Götaverkens motortillverkning var mycket framgångsrik under högkonjunkturerna på 50- och 60-talen 
	och företaget var en av de ledande aktörerna på världens skeppsmotormarknad.

Walter Bengtsson  - Mästare i blankmetall och färg
-	Skulptören Walter Bengtsson från Harplinge i Halland porträtteras. 

Äskhult  - Levande landsbygd under förvandling
-	Olika experter på landskapets historia har börjat samarbeta för att återskapa odlingsmarkerna i Äskhults 
	by till det utseende de hade på 1700-talet, före skiftesreformerna.
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